
TRIBUNALE ORDINARIO -
VICENZA

ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI

PROCEDURA PROMOSSA DA:

DEBITORE:

*** DATO OSCURATO ***

GIUDICE:

dott.ssa Marialuisa Nitti

CUSTODE:

I.V.G. Vicenza srl

CONSULENZA ESTIMATIVA GIUDIZIARIA
del 15/10/2024

creata con Tribù Office 6

TECNICO INCARICATO:

ing. j. Martino Viero - Minuscolo Studio di Progettazione
CF:VRIMTN89A09E970M

con studio in MAROSTICA (VI) via Sant'Antonio 15
telefono: 0424238487

email: ing.viero@gmail.com
PEC: martino.viero@ingpec.eu

Espropriazioni immobiliari N.
promossa da: 

tecnico incaricato: ing. j. Martino Viero - Minuscolo Studio di Progettazione
Pagina 1 di 18

260/2023



TRIBUNALE ORDINARIO - VICENZA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI

LOTTO 1
SCHEDA SINTETICA ED INDICE

 
 
Procedura Es. Imm. n. 260/2023 R.G.
con riunione alla Es. Imm. n. 213/2024 R.G.
Giudice dott.ssa Marialuisa Nitti
promossa da
*** DATO OSCURATO ***
contro
*** DATO OSCURATO ***
 
 
Diritto (cfr pag. 4): piena proprietà per l'intero dell'abitazione con autorimessa.
Bene (cfr pag. 4): appartamento tricamere con cantina e autorimessa.
Ubicazione (cfr pag. 4): Comune di Fara Vicentino, Via A. De Gasperi n. 3.
Stato (cfr pag. 11): buono.
Dati Catastali attuali (cfr pag. 4): NCEU di Fara Vicentino, Fg. 2, mappale 204
                                                        - sub. 10, cat. A/3, abitazione di 6,5 vani;
                                                        - sub. 6, cat. C/6, autorimessa di 22 mq
                                                        (per la quota di 1/1 della piena proprietà).
                                                      NCT di Fara Vicentino, Fg. 2, mappale 1119, area urbana di mq 350
                                                        (per la quota di 91/1000 della piena proprietà).
Differenze rispetto al pignoramento (cfr pag. 8): nessuna.
Situazione urbanistico/edilizia (cfr pag. 7): non conforme, regolarizzabile.
Valore di vendita giudiziaria (cfr pag. 18): €76.000,00.
Valore mutuo (cfr pag. 5): €300.000,00.
Vendibilità (cfr pag. 17): discreta.
Pubblicità: annunci in portali web specializzati.
Occupazione (cfr pag. 5): *** DATO OSCURATO *** , in qualità di proprietari.
APE (cfr pag. 12): Classe E.
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Allegati
 
A.        Documentazione fotografica
B.       Schemi distributivi dello stato di fatto
C.       Atto di provenienza
D.       Visure ipotecarie
E.        Visure catastali
F.        Planimetrie catastali e sovrapposizione rispetto lo stato dei luoghi attuale
G.       Sovrapposizione ortofoto-mappa catastale
H.       Pratiche edilizie comunali e sovrapposizione rispetto lo stato attuale dei luoghi
I.         Certificato di Destinazione Urbanistica
J.        Attestato di prestazione energetica
K.        Estratto dell’atto di matrimonio
L.        Certificati di residenza
M.       Documentazione relativa ai beni comparabili
N.       Prezzi di recenti aggiudicazioni all'asta di immobili simili nello stesso Comune
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 138,00 m²
Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

TRIBUNALE ORDINARIO - VICENZA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:
A

Appartamento a Fara Vicentino, Via Alcide De Gasperi n. 3, della superficie commerciale di 138 mq
per la quota di:

1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

Trattasi di appartamento tricamere al piano primo con cantina e autorimessa esclusiva al piano terra.
Identificazione catastale al NCEU di Fara Vicentino:

foglio 2 particella 204 sub. 10, categoria A/3, classe 3, consistenza 6,5 vani, rendita €436,41,
indirizzo  catastale:  Via  Alcide  De  Gasperi  n.  4,  piano:  INT-T-1,  intestato  a  ***  DATO
OSCURATO *** .
Coerenze: L'appartamento sub. 10 confina a ovest con il vano scale condominiale mentre sui
restanti lati è libero. La cantina di pertinenza confina a sud con l'autorimessa sub. 6 oggetto di
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